

D.B.S ApS
Bremårevej 13, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 21 61 85 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Michael Löfvall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.B.S ApS
Bremårevej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21 61 85 35
Stiftet: 12. januar 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Löfvall

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed, herunder blandt andet på konsulentbasis at yde bogføringsservice- og bistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82.981 kr. mod 851.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.223 kr. mod 238.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	82.981	851.675
1 Personaleomkostninger	0	-550.000
Driftsresultat	82.981	301.675
Andre finansielle indtægter	62.457	53.847
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.691	-43.364
Resultat før skat	98.747	312.158
Skat af årets resultat	-22.524	-73.357
Årets resultat	76.223	238.801
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.223	238.801
Disponeret i alt	76.223	238.801

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.000	115.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.512.876	524.561
Udsudte skatteaktiver	0	810
Andre tilgodehavender	<u>18.656</u>	<u>369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.646.532</u>	<u>640.740</u>
Likvide beholdninger	<u>46.413</u>	<u>1.031.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.692.945</u>	<u>1.672.467</u>
Aktiver i alt	<u>1.692.945</u>	<u>1.672.467</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	150.716	74.493
	Egenkapital i alt	<u>275.716</u>	<u>199.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.189	3.574
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.987	48.883
	Selskabsskat	21.714	127.159
	Anden gæld	1.370.339	1.293.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.417.229</u>	<u>1.472.974</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.417.229</u>	<u>1.472.974</u>
	Passiver i alt	<u>1.692.945</u>	<u>1.672.467</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>550.000</u>
	0	550.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	653	0
Andre finansielle omkostninger	<u>46.038</u>	<u>43.364</u>
	46.691	43.364
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	74.493	-164.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.223</u>	<u>238.801</u>
	150.716	74.493

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Löfvall Holding ApS, CVR-nr. 30486080 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.